

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VOD

Stavba: Vodní nádrž Šlikova Ves s průlehem, k.ú. Podhradí u Jičína

Místo:

Datum: 21.09.2025

Zadavatel:

IČ:

Městys Podhradí

DIČ:

Uchazeč:

IČ: 25963864

STATING s.r.o.

DIČ: CZ25963864

Projektant:

IČ:

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

4 833 333,00

		Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH	základní	21,00%	4 833 333,00	1 014 999,93

Cena s DPH

v CZK

5 848 332,93

REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
VOD	Vodní nádrž Šlikova Ves s průlehem, k.ú. Podhradí u Jičína	4 833 333,00	1 014 999,93	5 848 332,93
SO-01	Nádrž	2 136 509,09	448 666,91	2 585 176,00
SO-02	Základová výpust	803 075,47	168 645,85	971 721,32
SO-03	Záchytný průleh	1 431 772,91	300 672,31	1 732 445,22
SO-04	Skupinová výsadba dřevin	98 901,97	20 769,41	119 671,38
SO-05	Kácení	30 366,75	6 377,02	36 743,77
VON	Vedlejší a ostatní náklady	332 706,81	69 868,43	402 575,24

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO-01 - Nádrž

KSO: 833 11

Místo:

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21.09.2025

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV	2 136 509,09				
D 1			Zemní práce	210 616,22				
1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	500,000	80,00	40 000,00	CS ÚRS 2024 01
Poznámka k položce: - čerpání vody ze základové spáry (předpoklad průsakové vody z pramene)								
2	K	121151113	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	189,600	16,00	3 033,60	CS ÚRS 2024 01
Poznámka k položce: V cenách jsou započteny i náklady na a) naložení sejmuté ornice na dopravní prostředek b) vodorovné přemístění na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky na vzdálenost do 50 m a se složením. Přebytečná ornice bude použita na ohumusování průlehu SO-03: (189,6-123,2)x0,2=13,28 m3 "viz. Tabulka kubatur D.2.4." 189,6								
3	K	131251100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	3,240	558,00	1 807,92	CS ÚRS 2024 01
"pro čerpací jímku" 1,8*1,8*1,0								
4	K	131251104	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	486,900	100,00	48 690,00	CS ÚRS 2024 01
"pro zdi vč. vyschlého dna - viz. Tabulka kubatur D.2.4." 486,9								
5	K	162451106	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	96,800	124,00	12 003,20	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>"vyschlý sediment ze dna - viz. C.3.1. + D.2.2." 11,0*16,0*0,55</i>								
6	K	162751114	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 6 000 do 7 000 m	m3	66,200	332,00	21 978,40	CS ÚRS 2024 01
<i>"přebytečná zemina" 486,9-(96,8+323,9)</i>								
7	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	66,200	75,00	4 965,00	CS ÚRS 2024 01
<i>"přebytečná zemina" 486,9-(96,8+323,9)</i>								
8	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	119,160	232,00	27 645,12	CS ÚRS 2024 01
<i>"přebytečná zemina" 66,2*1,8</i>								
9	K	171251101	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	96,800	39,00	3 775,20	CS ÚRS 2024 01
<i>"vyschlý sediment ze dna" 96,8</i>								
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	66,200	7,00	463,40	CS ÚRS 2024 01
<i>"přebytečná zemina" 66,2</i>								
11	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	3,240	140,00	453,60	CS ÚRS 2024 01
<i>"zásyp po zrušení čerpací jímky" 1,8*1,8*1,0</i>								
12	K	174151103	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení a kolem objektů zřízených v těchto zářezích	m3	323,900	76,00	24 616,40	CS ÚRS 2024 01
<i>"zdi - viz. Tabulka kubatur D.2.4." 323,9</i>								
13	K	181351003	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	34,100	50,00	1 705,00	CS ÚRS 2024 01
<i>"viz. Tabulka kubatur D.2.4. (odpočet svahu)" 123,2-89,1</i>								
14	K	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	34,100	8,00	272,80	CS ÚRS 2024 01
<i>"viz. Tabulka kubatur D.2.4. (odpočet svahu)" 123,2-89,1</i>								
15	K	181411123	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	89,100	17,00	1 514,70	CS ÚRS 2024 01
<i>"viz. Tabulka kubatur D.2.4. (=SN)" 89,1</i>								
16	M	00572470	osivo směs travní univerzál (34,1+89,1)*0,02*1,03	kg	2,538	139,00	352,78	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním <i>"viz. Tabulka kubatur D.2.4." 286,5</i>	m2	286,500	12,00	3 438,00	CS ÚRS 2024 01
18	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 <i>"viz. Tabulka kubatur D.2.4." 166,2</i>	m2	166,200	37,00	6 149,40	CS ÚRS 2024 01
19	K	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině <i>"viz. Tabulka kubatur D.2.4." 89,1</i>	m2	89,100	32,00	2 851,20	CS ÚRS 2024 01
20	K	182351023	Rozproštění a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm <i>"viz. Tabulka kubatur D.2.4. (=SN)" 89,1</i>	m2	89,100	55,00	4 900,50	CS ÚRS 2024 01
D 2			Zakládání	70 332,80				
21	K	273313611	Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20 <i>"blok A - viz. D.2.16.1." 4*6,0*1,2*0,1</i> <i>"blok A1 - viz. D.2.16.2." (3,75+0,75)*1,2*0,1</i> <i>"blok B - viz. D.2.16.3." (2,62+2,62)*1,2*0,1</i> <i>"blok C - viz. D.2.16.4." (0,54+5,03)*1,2*0,1</i> <i>"blok D - viz. D.2.16.5." (3,55+2,04)*1,2*0,1</i> <i>"blok E - viz. D.2.16.6." (2,6+2,1)*1,2*0,1</i> <i>"blok F - viz. D.2.16.7." (1,86+3,58)*1,2*0,1</i>	m3	6,605	7 224,00	47 714,52	CS ÚRS 2024 01
22	K	273351121	Bednění základů desek zřízení <i>"blok A - viz. D.2.16.1." 4*6,0*2*0,1</i> <i>"blok A1 - viz. D.2.16.2." (3,75+0,75)*2*0,1</i> <i>"blok B - viz. D.2.16.3." (3,34+1,9)*2*0,1</i> <i>"blok C - viz. D.2.16.4." (6,06+5,06)*2*0,1</i> <i>"blok D - viz. D.2.16.5." (6,08+5,08)*2*0,1</i> <i>"blok E - viz. D.2.16.6." (3,5+5,9)*2*0,1</i> <i>"blok F - viz. D.2.16.7." (4,45+6,44)*2*0,1</i>	m2	15,262	937,00	14 300,49	CS ÚRS 2024 01
23	K	273351122	Bednění základů desek odstranění	m2	15,262	545,00	8 317,79	CS ÚRS 2024 01
D 3			Svislé a kompletní konstrukce	1 387 146,72				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	321213345	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí obkladní z lomového kamene lomařsky upraveného s vyspárováním, na cementovou maltu "blok A - viz. D.2.16.1." $4*6,0*(0,46+0,25)*0,25$ "blok A1 - viz. D.2.16.2." $(3,98+0,98)*(0,46+0,25)*0,25+1,05*(0,6+0,37)*0,25$ "blok B - viz. D.2.16.3." $(2,62+2,62)*(0,46+0,25)*0,25$ "blok C - viz. D.2.16.4." $(0,55+5,03)*(0,46+0,25)*0,25$ "blok D - viz. D.2.16.5." $(3,54+2,04)*(0,46+0,25)*0,25$ "blok E - viz. D.2.16.6." $(2,62+2,12)*(0,46+0,25)*0,25$ "blok F - viz. D.2.16.7." $(1,87+3,6)*(0,46+0,25)*0,25$	m3	10,117	10 770,00	108 960,09	CS ÚRS 2024 01
25	K	321321116	Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37 Poznámka k položce: C 30/37 XC4, XF3, XA1 – technologie „pohledového betonu“ V cenách jsou započteny i náklady na: a) úpravu, opracování a ošetření pracovních spár tlakovou vodou, vzduchem nebo odstraněním betonové vrstvy b) spojovací vrstvu na pracovních spárách "blok A - viz. D.2.16.1." $4*6,0*(1,0*0,8+0,545*1,3+0,23*0,25)$ "blok A1 - viz. D.2.16.2." $(3,75+0,75)*1,0*0,8+(3,98+0,98)*(0,545*1,3+0,23*0,25)+1,05*(0,6*1,3+0,23*0,25)$ "blok B - viz. D.2.16.3." $(2,62+2,62)*(1,0*0,8+0,545*1,3+0,23*0,25)$ "blok C - viz. D.2.16.4." $(0,54+5,03)*(1,0*0,8+0,545*1,3+0,23*0,25)$ "blok D - viz. D.2.16.5." $(3,55+2,04)*(1,0*0,8+0,545*1,3+0,23*0,25)$ "blok E - viz. D.2.16.6." $(2,6+2,1)*(1,0*0,8+0,545*1,3+0,23*0,25)$ "blok F - viz. D.2.16.7." $(1,86+3,58)*(1,0*0,8+0,545*1,3+0,23*0,25)$	m3	87,425	7 423,00	648 955,78	CS ÚRS 2024 01
26	K	321351010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných Poznámka k položce: - nutno využít systémových bednicích prvků "blok A - viz. D.2.16.1." $4*6,0*2*2,35$	m2	282,392	947,00	267 425,22	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

"blok A1 - viz. D.2.16.2." $(3,75+0,75)*2*0,8+(3,98+0,98)*2*1,55+1,05*0,84+0,085*0,74$

"blok B - viz. D.2.16.3." $(3,22+3,22)*2,35+2,02*2*0,8+2,59*2*1,55$

"blok C - viz. D.2.16.4." $(0,75+5,23)*2,35+(0,33+4,82)*0,8+(0,53+5,01)*1,55$

"blok D - viz. D.2.16.5." $(3,75+2,25)*2,35+(3,34+1,83)*0,8+(3,53+2,03)*1,55$

"blok E - viz. D.2.16.6." $(2,1+1,6)*0,8+(2,58+2,08)*1,55+(3,1+2,6)*2,35$

"blok F - viz. D.2.16.7." $(1,45+3,17)*0,8+(1,84+3,56)*1,55+(2,28+4,0)*2,35$

"dilatační spáry - viz. D.2.16." $(1,0*0,8+0,545*1,3+0,23*0,25)*10$

27	K	321352010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných	m2	282,392	544,00	153 621,25	CS ÚRS 2024 01
28	K	321366111	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí jednotlivé pruty průměru do 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,958	48 942,00	46 886,44	CS ÚRS 2024 01

"blok A - viz. D.2.17.1." $4*(8,23+80,03)*0,001$

"blok A1 - viz. D.2.17.2." $(7,45+69,35)*0,001$

"blok B - viz. D.2.17.3." $(7,06+100,34)*0,001$

"blok C - viz. D.2.17.4." $(7,64+101,74)*0,001$

"blok D - viz. D.2.17.5." $(8,23+101,57)*0,001$

"blok E - viz. D.2.17.6." $(6,66+89,80)*0,001$

"blok F - viz. D.2.17.7." $(7,84+98,65)*0,001$

29	K	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí svařované sítě z ocelových tážených drátů jakéhokoliv druhu oceli jakéhokoliv průměru a roztečí	t	3,266	49 387,00	161 297,94	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	---	-------	-----------	------------	----------------

"blok A - viz. D.2.17.1." $4*343,02*0,001$

"blok A1 - viz. D.2.17.2." $305,57*0,001$

"blok B - viz. D.2.17.3." $318,05*0,001$

"blok C - viz. D.2.17.4." $334,33*0,001$

"blok D - viz. D.2.17.5." $321,53*0,001$

"blok E - viz. D.2.17.6." $288,90*0,001$

"blok F - viz. D.2.17.7." $325,48*0,001$

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 8			Trubní vedení	5 604,60				
30	K	890411851	Bourání šachet a jámek strojně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 z prefabrikovaných skruží <i>"zrušení čerpací jámky" 0,3</i>	m3	0,300	3 212,00	963,60	CS ÚRS 2024 01
31	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných <i>"čerpací jámka" 1,0</i>	kus	1,000	1 129,00	1 129,00	CS ÚRS 2024 01
32	M	59224104	<i>skruž betonová studniční 100x100x9cm</i> <i>Poznámka k položce:</i> <i>obratovost 3x (koeficient ceny 0,33)</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>3 512,00</i>	<i>3 512,00</i>	<i>CS ÚRS 2024 01</i>
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	255 848,15				
33	K	911111111	Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného <i>Poznámka k položce:</i> <i>V ceně jsou započteny i náklady na vykopání jamek pro sloupky s naložením na dopravní prostředek a náklady na betonový základ C 16/20 (průměr 0,2 m, hl. 0,8 m - 17 ks = 0,43 m3).</i> <i>"zdi - viz. C.3.1. + D.2.14." 30,65</i>	m	30,650	272,00	8 336,80	CS ÚRS 2024 01
34	M	55399040-R	<i>Zábradlí ocelové z čtvercových trubek 50x50x3 mm, v. 1,1 m, vč. nátěru</i> <i>Poznámka k položce:</i> <i>- madlo + jedna vodorovná příčle, záslepka jecklu 50x50x3 mm - 4 ks</i> <i>Povrchová úprava:</i> <i>- základní vrstva epoxidová 80um</i> <i>- 1. mezivrstva epoxidová se železitou slídou 40 um</i> <i>- vrchní náter akryl-polyuretanový 40 um</i>	<i>m</i>	<i>30,650</i>	<i>2 664,00</i>	<i>81 651,60</i>	
35	K	931992111	Výplň dilatačních spár z polystyrenu pěnového, tloušťky 20 mm <i>"blok A - viz. D.2.16.1." 4*(1,0*0,8+0,525*1,8)</i> <i>"blok A1 - viz. D.2.16.2." (1,0*0,8+0,525*1,8)</i> <i>"blok B - viz. D.2.16.3." (1,0*0,8+0,525*1,8)</i> <i>"blok C - viz. D.2.16.4." (1,0*0,8+0,525*1,8)</i> <i>"blok D - viz. D.2.16.5." (1,0*0,8+0,525*1,8)</i> <i>"blok E - viz. D.2.16.6." (1,0*0,8+0,525*1,8)</i> <i>"blok F - viz. D.2.16.7." (1,0*0,8+0,525*1,8)</i>	m2	17,450	501,00	8 742,45	CS ÚRS 2024 01
36	K	931994106	Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely těsnícím pásem vnitřním, spáry dilatační <i>"blok A - viz. D.2.16.1." 4*2,3</i> <i>"blok A1 - viz. D.2.16.2." 2,3</i>	m	23,000	801,00	18 423,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"blok B - viz. D.2.16.3." 2,3 "blok C - viz. D.2.16.4." 2,3 "blok D - viz. D.2.16.5." 2,3 "blok E - viz. D.2.16.6." 2,3 "blok F - viz. D.2.16.7." 2,3					
37	K	931994142	Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely tmelem polyuretanovým spáry dilatační do 4,0 cm2 <i>Poznámka k položce:</i> <i>V ceně jsou započteny náklady na penetraci pro lepší přilnavost k betonu, u dilatačních spár osazení separační vložky tmelu pro oddělení polystyrenové výplně dilatační spáry a uhlazení tmelu.</i> "blok A - viz. D.2.16.1." 4*(0,45+1,8+0,4+0,8) "blok A1 - viz. D.2.16.2." (0,45+1,8+0,4+0,8) "blok B - viz. D.2.16.3." (0,45+1,8+0,4+0,8) "blok C - viz. D.2.16.4." (0,45+1,8+0,4+0,8) "blok D - viz. D.2.16.5." (0,45+1,8+0,4+0,8) "blok E - viz. D.2.16.6." (0,45+1,8+0,4+0,8) "blok F - viz. D.2.16.7." (0,45+1,8+0,4+0,8)	m	34,500	899,00	31 015,50	CS ÚRS 2024 01
38	K	941111121	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m montáž "opěrné zdi - viz. D.2.16." (9,0+8,5+10,0+12,0+16,0)*1,8	m2	99,900	104,00	10 389,60	CS ÚRS 2024 01
39	K	941111221	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití 30*99,9	m2	2 997,000	1,00	2 997,00	CS ÚRS 2024 01
40	K	941111821	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m demontáž	m2	99,900	63,00	6 293,70	CS ÚRS 2024 01
41	K	953334124	Bobtnavý pásek do pracovních spar betonových konstrukcí bentonitový, rozměru 20 x 25 mm s prodlouženou dobou bobtnání "blok A - viz. D.2.16.1." 4*6,0 "blok A1 - viz. D.2.16.2." 3,98+0,98 "blok B - viz. D.2.16.3." 2,62+2,62 "blok C - viz. D.2.16.4." 0,54+5,03 "blok D - viz. D.2.16.5." 3,55+2,04 "blok E - viz. D.2.16.6." 2,6+2,1	m	55,500	707,00	39 238,50	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>"blok F - viz. D.2.16.7." 1,86+3,58</i>								
42	K	961021311	Bourání základů ze zdiva kamenného na jakoukoli maltu	m3	57,500	848,00	48 760,00	CS ÚRS 2024 01
<i>"stávající kamenné zdi - viz. D.2.3." 57,5</i>								
D 997			Přesun sutě	159 562,50				
43	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	143,750	271,00	38 956,25	CS ÚRS 2024 01
<i>"stávající kamenné zdi" 143,750</i>								
44	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	862,500	12,00	10 350,00	CS ÚRS 2024 01
<i>6*143,750</i>								
45	K	997013655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	143,750	767,00	110 256,25	CS ÚRS 2024 01
<i>"stávající kamenné zdi" 143,750</i>								
D 998			Přesun hmot	47 398,10				
46	K	998331011	Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m	t	303,834	156,00	47 398,10	CS ÚRS 2024 01

SOUPIS PRACÍ

Objekt:
SO-02 - Základová výpust
KSO: 832 34
Místo:
CZ-CPA:
CZ-CPV:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 21.09.2025
Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV	793 537,95				
D 1			Zemní práce	81 299,17				
1	K	113107324	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	15,000	106,00	1 590,00	CS ÚRS 2024 01
"odstranění cesty (výkop prahů a zatrubnění) - viz. D.2.11." 15,0								
2	K	121151113	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	103,500	13,00	1 345,50	CS ÚRS 2024 01
"viz. D.2.11." 103,5								
3	K	125703301	Čištění melioračních kanálů s úpravou svahu do výšky naplavené vrstvy tloušťky naplavené vrstvy do 250 mm, se dnem nezpevněným	m3	14,000	174,00	2 436,00	CS ÚRS 2024 01
"příkop - viz. C.3.1." 14,0								
4	K	131251104	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	152,350	125,00	19 043,75	CS ÚRS 2024 01
"opevnění příkopu, prahy, výp. potrubí, požerák - viz. D.2.11." 152,35								
5	K	132251251	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	15,430	453,00	6 989,79	CS ÚRS 2024 01
"pro bourání zatrubnění" 9,0*(1,0*1,0-3,14*0,2*0,2)								
"nové zatrubnění - viz. C.3.1. + D.2.11." 9,0*1,5*0,56								
6	K	153191121	Těsnění hradicích stěn nepropustnou hrázkou ze zhutněné sypaniny při stěně nebo nepropustnou výplní ze zhutněné sypaniny mezi stěnami zřízení	m3	0,172	1 087,00	186,96	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>"mezidluží požeráku - viz. D.2.11.+12." 0,88*1,3*0,15</i>								
7	K	162251101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost do 20 m	m3	30,000	37,00	1 110,00	CS ÚRS 2024 01
<i>"zemina na terénní úpravy - viz. C.3.1." 30,0</i>								
8	K	162751114	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 6 000 do 7 000 m	m3	20,800	324,00	6 739,20	CS ÚRS 2024 01
<i>"nános z příkopu" 14,0</i> <i>"přebytečná zemina" 152,4+15,4-(30,0+131,0)</i>								
9	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	6,800	75,00	510,00	CS ÚRS 2024 01
<i>"přebytečná zemina" 152,4+15,4-(30,0+131,0)</i>								
10	K	171151131	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných a soudržných střídavě ukládaných	m3	30,000	78,00	2 340,00	CS ÚRS 2024 01
<i>"terénní úpravy - viz. C.3.1." 30,0</i>								
11	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	37,440	232,00	8 686,08	CS ÚRS 2024 01
<i>"nános z příkopu" 14,0*1,8</i> <i>"přebytečná zemina" 6,8*1,8</i>								
12	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	20,800	15,00	312,00	CS ÚRS 2024 01
<i>"nános z příkopu" 14,0</i> <i>"přebytečná zemina" 6,8</i>								
13	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	131,034	123,00	16 117,18	CS ÚRS 2024 01
<i>"prahy, výp. potrubí, požerák - viz. D.2.11." 117,8</i> <i>"zásyp po bourání zatrubnění" 9,0*1,0*1,0</i> <i>"nové zatrubnění - viz. D.2.11." 9,0*(1,5*0,56-0,66*0,56)</i>								
14	K	181351103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	103,500	34,00	3 519,00	CS ÚRS 2024 01
<i>"terénní úpravy - viz. C.3.1. + D.2.11." 103,5</i>								
15	K	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	103,500	8,00	828,00	CS ÚRS 2024 01
<i>"viz. D.2.11." 103,5</i>								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	181411122	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2 <i>"příkop - viz. C.3.1. + D.2.3." 37,0*2,75</i>	m2	101,750	13,00	1 322,75	CS ÚRS 2024 01
17	M	00572470	<i>osivo směs travní univerzál</i> <i>(103,5+101,75)*0,02*1,03</i>	kg	4,228	145,00	613,06	CS ÚRS 2024 01
18	K	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním <i>"viz. D.2.11." 45,52</i> <i>"nové zatrubnění" 9,0*1,2</i>	m2	56,320	16,00	901,12	CS ÚRS 2024 01
19	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 <i>"viz. D.2.11." 142,74</i>	m2	142,740	47,00	6 708,78	CS ÚRS 2024 01
D 2			Zakládání	17 128,08				
20	K	221211115	Vrty přenosnými vrtacími kladivy v hloubce 0 až 10 m průměru přes 13 do 56 mm, do úklonu 90° (úpadně až horizontálně), v hornině tř. V <i>"pro trny R16, hl. 0,3 m - 30 ks (propojení základu požeráku s jeho obetonávkou) - viz. D.2.11.+D.2.12." 30*0,3</i> <i>"pro trny R16, hl. 0,12 m - 4 ks (propojení základu požeráku s jeho obetonávkou) - viz. D.2.11.+D.2.12." 4*0,12</i>	m	9,480	271,00	2 569,08	CS ÚRS 2024 01
21	K	273313611	Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20 <i>"prahy příkopu - viz. D.2.11." 3,9*0,5*0,1*2</i> <i>"práh pod vyústěním výp. potrubí do příkopu - viz. D.2.11." 3,2*0,7*0,1</i> <i>"požerák - viz. D.2.11.+12." 2,2*1,8*0,15</i>	m3	1,208	7 727,00	9 334,22	CS ÚRS 2024 01
22	K	273351121	Bednění základů desek zařízení <i>"prahy příkopu - viz. D.2.11." (3,9+0,5)*2*0,1*2</i> <i>"práh pod vyústěním výp. potrubí do příkopu - viz. D.2.11." (3,2+0,7)*2*0,1</i> <i>"požerák - viz. D.2.11.+12." (2,2+1,8)*2*0,15</i>	m2	3,740	884,00	3 306,16	CS ÚRS 2024 01
23	K	273351122	Bednění základů desek odstranění	m2	3,740	513,00	1 918,62	CS ÚRS 2024 01
D 3			Svislé a kompletní konstrukce	231 171,73				
24	K	321311115	Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a vypustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí prostého pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30	m3	0,882	7 352,00	6 484,46	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
"výplň mezi zdmi a základem požeráku - viz. D.2.11.+ D.2.16.2." (0,2*2*1,2+1,1*0,9)*0,6								
25	K	321321115	Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30	m3	6,627	7 053,00	46 740,23	CS ÚRS 2024 01
Poznámka k položce: C 25/30 S3 XC4, XF1, XA2 V cenách jsou započteny i náklady na : a) úpravu, opracování a ošetření pracovních spár tlakovou vodou, vzduchem nebo odstraněním betonové vrstvy b) spojovací vrstvu na pracovních spárách "práh příkopu B-B' - viz. D.2.11." (3,7*1,25+0,93*0,85)*0,3-1,18*0,45*0,3 "práh příkopu C-C' - viz. D.2.11." (3,7*1,2+1,0*1,0)*0,3-1,1*0,4*0,3 "práh pod vyústěním výp. potrubí do příkopu - viz. D.2.11." 3,0*0,5*1,0 "základ požeráku - viz. D.2.11.+12." 1,3*1,5*1,2-2,69*0,11*0,6								
26	K	321351010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných	m2	34,959	947,00	33 106,17	CS ÚRS 2024 01
"práh příkopu B-B' - viz. D.2.11." (3,7*1,25+0,93*0,85)*2-1,18*0,45*2 "práh příkopu C-C' - viz. D.2.11." (3,7*1,2+1,0*1,0)*2-1,1*0,4*2 "práh pod vyústěním výp. potrubí do příkopu - viz. D.2.11." (3,0+0,5)*2*1,0 "základ požeráku - viz. D.2.11.+12." (1,3+1,5)*2*1,2 "výplň mezi zdmi a základem požeráku - viz. D.2.11.+ D.2.16.2." 0,2*2*1,2+1,1*0,9								
27	K	321352010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných	m2	34,959	544,00	19 017,70	CS ÚRS 2024 01
28	K	321366112	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí jednotlivé pruty přes 12 do 32 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,033	51 149,00	1 687,92	CS ÚRS 2024 01
"trny R16, dl. 0,6 m - 30 ks a dl. 1,4 m - 2 ks (propojení základu požeráku s jeho obetonávkou) - viz. D.2.11.+D.2.12." 32,86*0,001								
29	K	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí svařované sítě z ocelových tažených drátů jakéhokoliv druhu oceli jakéhokoliv průměru a roztečí	t	0,364	53 682,00	19 540,25	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
"prahy příkopu vč. pod vyústěním výp. potrubí + základ požeráku - viz. D.2.11. (odpočet výp. potrubí)" 598,03*0,001-(0,125+0,109)								
30	K	328999001-R	M+D Prefabrikovaného požeráku 2-dlužového 0,94 x 1,05 m, v. 1,5 m vč. vystrojení	kus	1,000	104 595,00	104 595,00	
Poznámka k položce: Součástí požeráku je odtoková roura DN 400 a vodící drážky. - výška požeráku nad základem - 1,5 m + do základu 0,6 m. "viz. D.1.2.11.+12." 1								
D 4			Vodorovné konstrukce	165 090,66				
31	K	451312111	Podklad pod dlažbu z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 tl. přes 100 do 150 mm	m2	23,950	705,00	16 884,75	CS ÚRS 2024 01
"vyústění výp. potrubí + vtok do zatrubnění - viz. C.3.1. + D.2.11." 3,0*3,45+4,0*3,4								
32	K	452321162	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu železového v otevřeném výkopu se zvýšenými nároky na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 25/30	m3	1,802	9 198,00	16 574,80	CS ÚRS 2024 01
Poznámka k položce: C 25/30 S3 XC4, XF1, XA2 "výp. potrubí - viz. D.2.11." 8,42*1,07*0,2								
33	K	452351111	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty zřízení	m2	3,368	940,00	3 165,92	CS ÚRS 2024 01
"výp. potrubí - viz. D.2.11." 8,42*2*0,2								
34	K	452351112	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty odstranění	m2	3,368	544,00	1 832,19	CS ÚRS 2024 01
35	K	452368113	Výztuž podkladních desek, bloků nebo prahů v otevřeném výkopu z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,010	46 274,00	462,74	CS ÚRS 2024 01
"trny D 12 mm, dl. 0,6 m - 18 ks (provázání podkl. desky s výztuží obeton. potrubí) - viz. D.2.11." 18*0,6*0,89*0,001								
36	K	452368211	Výztuž podkladních desek, bloků nebo prahů v otevřeném výkopu ze svařovaných sítí typu Kari	t	0,125	40 800,00	5 100,00	CS ÚRS 2024 01
"výp. potrubí - viz. D.2.11." 8,32*0,95*2*7,9*0,001								
37	K	452384111	Podkladní a vyrovnávací konstrukce z betonu prahce z prostého betonu tř. C 12/15 pod potrubí v otevřeném výkopu, průřezové plochy do 25000 mm2	m	4,200	1 063,00	4 464,60	CS ÚRS 2024 01
"výp. potrubí - viz. D.2.11." 7*0,6								
38	K	462511270	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez proštěrkování z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg	m3	30,660	1 931,00	59 204,46	CS ÚRS 2024 01
Poznámka k položce: - zmo 80-120 kg								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>"příkop - viz. C.3.1. + D.2.11." (2,0*3,85+10,85*4,0)*0,6</i>								
39	K	462519002	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za urovnání viditelných ploch záhozu z kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg	m2	51,100	155,00	7 920,50	CS ÚRS 2024 01
<i>"příkop - viz. C.3.1. + D.2.11." 2,0*3,85+10,85*4,0</i>								
40	K	465513127	Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 200 mm	m2	23,950	2 066,00	49 480,70	CS ÚRS 2024 01
<i>"výústění výp. potrubí + vtok do zatrubnění - viz. C.3.1. + D.2.11." 3,0*3,45+4,0*3,4</i>								
D 5			Komunikace pozemní	15 705,00				
41	K	564760101	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	15,000	552,00	8 280,00	CS ÚRS 2024 01
<i>"obnova cesty (výkop prahů a zatrubnění) - viz. D.2.11." 15,0</i>								
42	K	564861011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	15,000	495,00	7 425,00	CS ÚRS 2024 01
<i>Poznámka k položce: ŠD fr. 0-16 mm</i>								
<i>"obnova cesty (výkop prahů a zatrubnění) - viz. D.2.11." 15,0</i>								
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 363,03				
43	K	612131131	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch jílový postřik nanášený ručně stěn	m2	15,489	88,00	1 363,03	CS ÚRS 2024 01
<i>"výp. potrubí - viz. TZ D.2.a) + D.2.11." 7,7*(1,07*0,88+1,07)</i>								
D 8			Trubní vedení	143 254,73				
44	K	810391811	Bourání stávajícího potrubí z betonu v otevřeném výkopu DN přes 200 do 400	m	9,000	302,00	2 718,00	CS ÚRS 2024 01
<i>"zatrubnění" 9,0</i>								
45	K	871390420	Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného SN 12 DN 400	m	9,000	337,00	3 033,00	CS ÚRS 2024 01
<i>"nové zatrubnění - viz. D.2.11." 9,0</i>								
46	M	28617270	trubka kanalizační PP korugovaná DN 400x6000mm SN12	m	9,135	1 119,00	10 222,07	CS ÚRS 2024 01
<i>9 * 1,015 " Přepočtené koeficientem množství</i>								
47	K	871420420	Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného SN 12 DN 500	m	8,900	429,00	3 818,10	CS ÚRS 2024 01
<i>"výp. potrubí - viz. D.2.11." 8,9</i>								
48	M	28617271	trubka kanalizační PP korugovaná DN 500x6000mm SN12	m	9,034	1 984,00	17 923,46	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8,9 * 1,015 " Přepočtené koeficientem množství								
49	K	877420430	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U korugovaného nebo žebrovaného spojek, redukcí nebo navrtávacích sedel DN 500	kus	1,000	1 419,00	1 419,00	CS ÚRS 2024 01
"požerák - viz. D.2.11.+12." 1								
50	M	28617434	redukce excentrická kanalizace PP korugované DN 500/400	kus	1,000	8 403,00	8 403,00	CS ÚRS 2024 01
51	K	899623171	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, betonem tř. C 25/30	m3	2,196	8 293,00	18 211,43	CS ÚRS 2024 01
Poznámka k položce: C 25/30 S3 XC4, XF1, XA2								
"nové zatrubnění - viz. D.2.11." 9,0*(0,66*0,56-3,14*0,2*0,2)								
52	K	899633231	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem železovým v otevřeném výkopu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	4,920	8 255,00	40 614,60	CS ÚRS 2024 01
Poznámka k položce: C 25/30 S3 XC4, XF1, XA2								
"výp. potrubí - viz. D.2.11." 7,7*(0,96*0,87-3,14*0,25*0,25)								
53	K	899643121	Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu zřízení	m2	23,478	882,00	20 707,60	CS ÚRS 2024 01
"nové zatrubnění - viz. D.2.11." 9,0*0,56*2								
"výp. potrubí - viz. D.2.11." 7,7*0,87*2								
54	K	899643122	Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu odstranění	m2	23,478	513,00	12 044,21	CS ÚRS 2024 01
55	K	899658211	Výztuž pro obetonování potrubí ze svařovaných sítí typu Kari	t	0,109	37 984,00	4 140,26	CS ÚRS 2024 01
"výp. potrubí - viz. D.2.11." 7,7*1,8*7,9*0,001								
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							90 311,39	
56	K	911111111	Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného	m	23,050	272,00	6 269,60	CS ÚRS 2024 01
Poznámka k položce: V ceně jsou započteny i náklady na vykopání jamek pro sloupky s naložením na dopravní prostředek a náklady na betonový základ C 16/20 (průměr 0,2 m, hl. 0,8 m - 13 ks = =0,33 m3).								
"příkop - viz. C.3.1. + D.2.14." 23,05								
57	M	55399040-R	Zábradlí ocelové z čtvercových trubek 50x50x3 mm, v. 1,1 m, vč. nátěru	m	23,050	2 664,00	61 405,20	
Poznámka k položce: - madlo + jedna vodorovná příčle, záslepka jeklu 50x50x3 mm - 4 ks Povrchová úprava: - základní vrstva epoxidová 80um - 1. mezivrstva epoxidová se železitou slídou 40 um - vrchní nátěr akryl-polyuretanový 40 um								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
58	K	931626212	Úprava dilatační spáry konstrukcí z prostého nebo železového betonu asfaltová úprava těžkými asfaltovými pásy	m2	2,420	314,00	759,88	CS ÚRS 2024 01
<i>"požerák/vypust. potrubí - viz. D.2.11.+12. (dvojitý asf. pás)" 1,1*1,1*2</i>								
59	K	931994111	Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely profilem, spáry styčné u prefabrikovaných dílců bobtnajícím	m	3,000	487,00	1 461,00	CS ÚRS 2024 01
<i>"vypustné potrubí/požerák" 3,0</i>								
60	K	934956123	Přepadová a ochranná zařízení nádrží dřevěná hradítka (dlouže požeráku) š.150 mm, bez nátěru, s potřebným kováním z dubového dřeva, tl. 40 mm	m2	2,288	3 994,00	9 138,27	CS ÚRS 2024 01
<i>"požerák - viz. D.2.11.+12." 0,88*1,3*2</i>								
61	K	936501111	Limnigrafická lať osazená v jakémkoliv sklonu	m	1,500	1 418,00	2 127,00	CS ÚRS 2024 01
<i>"požerák - viz. D.2.11." 1,5</i>								
62	K	985323211	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na epoxidové bázi, tloušťky 1 mm	m2	8,841	1 035,00	9 150,44	CS ÚRS 2024 01
<i>"výp. potrubí - viz. D.2.11." 8,42*1,05</i>								
D 997			Přesun sutě	7 354,38				
63	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,880	335,00	964,80	CS ÚRS 2024 01
<i>"trubky" 2,880</i>								
64	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	17,280	15,00	259,20	CS ÚRS 2024 01
<i>6*2,880</i>								
65	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	2,880	591,00	1 702,08	CS ÚRS 2024 01
<i>"trubky" 2,880</i>								
66	K	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	8,700	121,00	1 052,70	CS ÚRS 2024 01
<i>"kamenivo z cesty" 8,7</i>								
67	K	997221559	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	52,200	26,00	1 357,20	CS ÚRS 2024 01
<i>6*8,7</i>								
68	K	997221655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	8,700	232,00	2 018,40	CS ÚRS 2024 01
<i>"kamenivo z cesty" 8,7</i>								
D 998			Přesun hmot	40 859,78				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
69	K	998324011	Přesun hmot pro objekty budované v souvislosti se sypanými hrázemi a vodní elektrárny dopravní vzdálenost do 500 m	t	157,153	260,00	40 859,78	CS ÚRS 2024 01
D PSV			Práce a dodávky PSV					
D 767			Konstrukce zámečnické					
70	K	767995114	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	22,000	75,00	1 650,00	CS ÚRS 2024 01
<i>"poklop požeráku - viz. D.2.11.+D.2.13." 22,0</i>								
71	M	55399991-R	<i>Poklop požeráku z podlahového roštu 960x800 mm, vč. kotvících prvků, pantů a uzamykání</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>7 707,00</i>	<i>7 707,00</i>	
<i>Poznámka k položce: - ocelový svařovaný rošt pozinkovaný 30/3, velikost oka 30x30 mm, uzamykání z pásovin 50x5 mm s otvorem</i>								
72	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,001	180 524,00	180,52	CS ÚRS 2024 01

SOUPIS PRACÍ

Objekt:
SO-03 - Záchytný průleh
KSO: 833 21
Místo:
CZ-CPA:
CZ-CPV:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 21.09.2025
Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV	1 360 207,91				
D 1			Zemní práce	1 083 448,78				
1	K	121151123	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	2 559,400	7,00	17 915,80	CS ÚRS 2024 01
"průleh - viz. Tabulka kubatur D.2.10." 2559,4								
2	K	125253101	Výkopávky melioračních kanálů přírodních (závlahových) nebo odpadních pro jakoukoliv šířku kanálu, jeho hloubku a množství vykopávky pro zemědělské meliorace v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	1 158,400	68,00	78 771,20	CS ÚRS 2024 01
"průleh - viz. Tabulka kubatur D.2.10." 1158,4								
3	K	132254202	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	31,136	327,00	10 181,47	CS ÚRS 2024 01
"práh průlehu - viz. D.2.9." 9,9*1,7*1,85								
4	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	36,630	192,00	7 032,96	CS ÚRS 2024 01
"práh průlehu - viz. D.2.9." 9,9*2*1,85								
5	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m	m2	36,630	108,00	3 956,04	CS ÚRS 2024 01
6	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	1 023,760	29,00	29 689,04	CS ÚRS 2024 01
"ornice a podorničí na mezideponii" 2559,4*0,2								
"ornice a podorničí z mezideponie zpět na ohumusování" 511,88								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	162751114	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 6 000 do 7 000 m <i>"přebytečná zemina" 1158,4+31,1-26,1</i>	m3	1 163,400	282,00	328 078,80	CS ÚRS 2024 01
8	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 <i>"přebytečná zemina" 31,1-26,1</i>	m3	5,000	93,00	465,00	CS ÚRS 2024 01
9	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 <i>"ornice a podorničí z mezideponie zpět na ohumusování" 511,88</i>	m3	511,880	25,00	12 797,00	CS ÚRS 2024 01
10	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 <i>"přebytečná zemina" 1163,4*1,8</i>	t	2 094,120	223,00	466 988,76	CS ÚRS 2024 01
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru <i>"ornice a podorničí na mezideponii" 2559,4*0,2</i> <i>"přebytečná zemina" 1163,4</i>	m3	1 675,280	5,00	8 376,40	CS ÚRS 2024 01
12	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách <i>"práh průlehu - viz. D.2.9." 9,0*1,0*0,1+9,95*1,2*(0,75+1,2)+1,1*0,5*1,5+1,2*0,5*1,85</i>	m3	26,118	140,00	3 656,52	CS ÚRS 2024 01
13	K	181351113	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm <i>Poznámka k položce: - včetně prosypání kam. záhozu (balvanitého skluzu)</i> <i>"průleh - viz. Tabulka kubatur D.2.10. (odpočet svahu)" 2623,0-511,7</i>	m2	2 111,300	12,00	25 335,60	CS ÚRS 2024 01
14	K	181411122	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2 <i>Poznámka k položce: - včetně osetí prosypaného kam. záhozu (balvanitého skluzu)</i> <i>"průleh - viz. Tabulka kubatur D.2.10. (=SV)" 511,7</i>	m2	511,700	12,00	6 140,40	CS ÚRS 2024 01
15	K	181451121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5 <i>Poznámka k položce: - včetně osetí prosypaného kam. záhozu (balvanitého skluzu)</i> <i>"průleh - viz. Tabulka kubatur D.2.10. (odpočet svahu)" 2623,0-511,7</i> <i>"parcela průlehu - viz. D.2.7." 691,0</i>	m2	2 802,300	5,00	14 011,50	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	M	00572470	osivo směs travní univerzál (511,7+2802,3)*0,02*1,03	kg	68,268	145,00	9 898,86	CS ÚRS 2024 01
17	K	181951111	Úprava pláňe vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění "průleh - viz. Tabulka kubatur D.2.10." 2083,5	m2	2 083,500	9,00	18 751,50	CS ÚRS 2024 01
18	K	181951112	Úprava pláňe vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním "práh průlehu - viz. D.2.9." 16,91	m2	16,910	23,00	388,93	CS ÚRS 2024 01
19	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 "průleh - viz. Tabulka kubatur D.2.10." 511,7 "práh průlehu - viz. D.2.9." 34,3	m2	546,000	47,00	25 662,00	CS ÚRS 2024 01
20	K	182351133	Rozproštění a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm Poznámka k položce: - včetně prosypání kam. záhozu (balvanitého skluzu) "průleh - viz. Tabulka kubatur D.2.10. (=SV)" 511,7	m2	511,700	30,00	15 351,00	CS ÚRS 2024 01
D 2			Zakládání	10 028,69				
21	K	273313611	Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20 "práh průlehu - viz. D.2.9." 7,7*0,7*0,1	m3	0,539	13 990,00	7 540,61	CS ÚRS 2024 01
22	K	273351121	Bednění základů desek zařízení "práh průlehu - viz. D.2.9." (7,7+0,7)*2*0,1	m2	1,680	937,00	1 574,16	CS ÚRS 2024 01
23	K	273351122	Bednění základů desek odstranění	m2	1,680	544,00	913,92	CS ÚRS 2024 01
D 3			Svislé a kompletní konstrukce	92 827,51				
24	K	321321115	Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30 Poznámka k položce: C 25/30 S3 XC4, XF1, XA2 V cenách jsou započteny i náklady na : a) úpravu, opracování a ošetření pracovních spár tlakovou vodou, vzduchem nebo odstraněním betonové vrstvy b) spojovací vrstvu na pracovních spárách "práh průlehu - viz. D.2.9." 7,5*0,5*1,7-4,1*0,5*0,2	m3	5,965	7 683,00	45 829,10	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	321351010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných	m2	25,560	891,00	22 773,96	CS ÚRS 2024 01
<i>"práh průlehu - viz. D.2.9." (7,5+0,5)*2*1,7-4,1*0,2*2</i>								
26	K	321352010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných	m2	25,560	513,00	13 112,28	CS ÚRS 2024 01
27	K	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí svařované sítě z ocelových tažených drátů jakéhokoliv druhu oceli jakéhokoliv průměru a roztečí	t	0,207	53 682,00	11 112,17	CS ÚRS 2024 01
<i>"práh průlehu - viz. D.2.9." 206,98*0,001</i>								
D 4			Vodorovné konstrukce	142 959,50				
28	K	462511270	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez proštěrkování z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg	m3	63,700	1 931,00	123 004,70	CS ÚRS 2024 01
<i>Poznámka k položce: - zrno 80-120 kg "balvanitý skluz - viz. D.2.8. + 10% na vyčnívající kameny" 57,9+5,8</i>								
29	K	462519002	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za urovnání viditelných ploch záhozu z kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg	m2	96,400	207,00	19 954,80	CS ÚRS 2024 01
<i>"balvanitý skluz - viz. D.2.8." 96,4</i>								
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 238,00				
30	K	618633211	Vnitřní úprava povrchu stěn ostatních konstrukcí vodních staveb stěrkou z těsnící cementové malty dvouvrstvou	m2	6,500	652,00	4 238,00	CS ÚRS 2024 01
<i>Poznámka k položce: Tenkovrstvá plošná stěrková malta na bázi cementu, zušlechťená epoxidovou pryskyřicí. "práh průlehu - viz. D.2.9." 6,5</i>								
D 8			Trubní vedení	256,00				
31	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 8 DN 160	m	0,500	180,00	90,00	CS ÚRS 2024 01
<i>"škrcení - viz. D.2.9." 0,5</i>								
32	M	28611130	trubka kanalizační PVC DN 160x500mm SN4	m	0,500	332,00	166,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

D 998 Přesun hmot 26 449,43

33	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	t	154,675	171,00	26 449,43	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV 71 565,00

D 742 Elektromontáže - rozvodný systém 71 565,00

34	K	742999001-R	Přeložení sdělovacího vedení spol. CETIN, a.s.	m	5,000	14 313,00	71 565,00	
----	---	-------------	--	---	-------	-----------	-----------	--

Poznámka k položce:

V případě dostatečné hloubky krytí nebude přeložení nutné.

"zahloubení stávaj. metalického kabelu v km 0,038 - viz. Podrobná situace C.3.2." 5,0

SOUPIS PRACÍ

Objekt:
SO-04 - Skupinová výsadba dřevin
KSO: 823 27
Místo:
CZ-CPA:
CZ-CPV:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 21.09.2025
Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV	98 901,97				
D 1			Zemní práce	92 932,53				
1	K	111151132	Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního na svahu přes 1:5 do 1:2 <i>"pokosení před výsadbou (viz. založení trávníku v SO-03)" 511,7</i>	m2	511,700	3,00	1 535,10	CS ÚRS 2024 01
2	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 <i>"pokosení před výsadbou (viz. založení trávníku v SO-03)" 2111,3+691,0</i>	m2	2 802,300	3,00	8 406,90	CS ÚRS 2024 01
3	K	183101114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3 <i>"stromy - viz. TZ D.2.a)" 28</i>	kus	28,000	385,00	10 780,00	CS ÚRS 2024 01
4	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm <i>"stromy - viz. TZ D.2.a)" 28</i>	kus	28,000	385,00	10 780,00	CS ÚRS 2024 01
5	M	02699003-R	<i>Dodávka stromků se zapěstovanou korunkou v. 120-150 cm, bal</i> <i>Poznámka k položce: Druhové schéma bude upřesněno v rámci realizace. Mělo by se jednat o místně příslušné odrůdy dřevin převážně ovocného charakteru.</i>	ks	28,000	1 046,00	29 288,00	
6	K	184215132	Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 1 do 2 m <i>"stromy - viz. TZ D.2.a)" 28</i>	kus	28,000	165,00	4 620,00	CS ÚRS 2024 01
7	M	60591253	<i>kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m</i> <i>28*3</i>	kus	84,000	165,00	13 860,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	M	60599001-R	Příčka spojovací ke kůlům impregnovaná 50 x 8 cm	kus	84,000	22,00	1 848,00	
Poznámka k položce: - zpevnění kůlů v polovině nadzemní výšky a na vrcholu 28*3								
9	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	28,000	100,00	2 800,00	CS ÚRS 2024 01
10	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem	kus	28,000	132,00	3 696,00	CS ÚRS 2024 01
11	M	00599003-R	Repelent	kg	1,470	495,00	727,65	
28*0,05*1,05								
12	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem zvěří ručně v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m	kus	28,000	111,00	3 108,00	CS ÚRS 2024 01
13	K	185804311	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	0,560	882,00	493,92	CS ÚRS 2024 01
Poznámka k položce: Dodávka vody je zahrnuta v ceně. "20 l/strom" 28*0,020								
14	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	0,560	883,00	494,48	CS ÚRS 2024 01
15	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	0,560	883,00	494,48	CS ÚRS 2024 01
D 998 Přesun hmot							5 969,44	
16	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,766	7 793,00	5 969,44	CS ÚRS 2024 01

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO-05 - Kácení

KSO: 833 21

Místo:

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21.09.2025

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV					
D 1			Zemní práce					
1	K	111209111	Spálení proutí, klestu z prořezávek a odstraněných křovin pro jakoukoliv dřevinu	m2	41,000	55,00	2 255,00	CS ÚRS 2024 01
			"viz. TZ D.2.a)" 41					
2	K	111251101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše do 100 m2	m2	41,000	73,00	2 993,00	CS ÚRS 2024 01
			"viz. C.3.1. + TZ D.2.a)" 29+12					
3	K	112101101	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	1,000	556,00	556,00	CS ÚRS 2024 01
			"viz. TZ D.2.a)" 1					
4	K	112101102	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	3,000	1 104,00	3 312,00	CS ÚRS 2024 01
			"viz. TZ D.2.a)" 3					
5	K	112111111	Spálení větví stromů všech druhů stromů o průměru kmene přes 0,10 m na hromadách	kus	4,000	222,00	888,00	CS ÚRS 2024 01
			1+3					
6	K	112251101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm	kus	1,000	550,00	550,00	CS ÚRS 2024 01
7	K	112251102	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm	kus	3,000	1 657,00	4 971,00	CS ÚRS 2024 01
8	K	162201421	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	1,000	441,00	441,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	162201422	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	3,000	662,00	1 986,00	CS ÚRS 2024 01
10	K	162301971	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	38,000	111,00	4 218,00	CS ÚRS 2024 01
38*1								
11	K	162301972	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	114,000	55,00	6 270,00	CS ÚRS 2024 01
38*3								
12	K	171209017-R	Skládkovné - pařezy	t	0,350	5 505,00	1 926,75	
"pařezy" 1*0,050+3*0,100								

SOUPIS PRACÍ

Objekt:
VON - Vedlejší a ostatní náklady
KSO:
Místo:
CZ-CPA:
CZ-CPV:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 21.09.2025
Typ: Vedlejší a ostatní náklady

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady					
D VRN2			Příprava staveniště					
1	K	031002000	Zřízení zařízení staveniště a jeho následné odstranění. <i>Poznámka k položce: Zřízení zařízení staveniště, jeho připojení na síť, oplocení prostoru a jejich následné odstranění. Zajištění přístupu k jednotlivým úsekům stavby za účelem provádění a uvedení do původního stavu po ukončení stavby (dočasné přístupové trasy), náhrada za dočasné zábory ploch. Zřízení a odstranění lávek přes výkopy. Zajištění výkopů mobilním hrazením v. min. 1,8 m. Zřízení čistících zón před výjezdem z obvodu staveniště. Zajištění bezpečnosti práce. Ochrana životního prostředí, ochrana dřevin dle ČSN 83 9061 (je navrženo vypolštářované bednění u 5 ks stromů). Povrchy, dotčené přístupem a dalším dočasným zábořem (manipulační plochy), budou před zahájením stavby zdokumentovány a po dokončení stavebních prací uvedeny do původního stavu včetně obnovy původního travního porostu. Přístupy budou projednány a odsouhlaseny vlastníky dotčených pozemků.</i>	ks	1,000	81 677,81	81 677,81	
2	K	031002002	Dopravní značení na staveništi <i>Poznámka k položce: Projednání a zajištění zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch, zajištění dopravního značení k dopravním omezením, řízení provozu vč. případné světelné signalizace, jejich údržba a přemísťování a následné odstranění, a to v rozsahu nezbytném pro řádné a bezpečné provádění stavby. K omezení dopravy dojde na křižovatce komunikací III. tř. č. 22119 a 22117.</i>	ks	1,000	22 020,00	22 020,00	
3	K	031002008	Ztížené dopravní a výrobní podmínky <i>Poznámka k položce: Mechanizační prostředky budou použity dle prostorových možností příjezdové komunikace. (značně úzké komunikace).</i>	ks	1,000	5 505,00	5 505,00	
D VRN9			Ostatní náklady					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	090001000	Geodetické vytýčení před zahájením realizace stavebních prací	ks	1,000	23 121,00	23 121,00	
<i>Poznámka k položce:</i> - nové opěrné zdi, výpustné potrubí, průleh dl. 190 m, výsadba stromů								
5	K	090002000	Zajištění ochrany a vytýčení podzemních inženýrských sítí	ks	1,000	8 808,00	8 808,00	
<i>Poznámka k položce:</i> Zajištění ochrany a vytýčení podzemních inženýrských sítí uvedených v projektové dokumentaci dle podmínek z dokladové části projektu (např.vodovod, metalický kabel Cetin)								
6	K	091003000	Geodetické práce po výstavbě	ks	1,000	13 212,00	13 212,00	
<i>Poznámka k položce:</i> Geodetické zaměření skutečně provedeného díla pro kolaudační řízení. 3x v grafické (tištěné) podobě a 1x v digitálním vyhotovení.								
7	K	091204000	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,000	19 818,00	19 818,00	
8	K	091404000	Zkoušky, atesty a revize podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů	ks	1,000	35 232,00	35 232,00	
<i>Poznámka k položce:</i> Zajištění a provedení všech ostatních nezbytných zkoušek, rozborů, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla: - Kontrolní zkouška pevnosti betonu (Protokol o výsledcích zkoušek betonu) - Prohlášení o shodě dle vyhlášky 307/2002 Sb. SÚJB o radiační ochraně - §96 a Přílohy 10, ve znění pozdějších předpisů, ČSN 72 1800 Přírodní stavební kámen pro kamenické výrobky - 6 x PS + 1x geotechnická zkouška.								
9	K	091406000	Publicita projektu - informační tabule	ks	2,000	8 808,00	17 616,00	
<i>Poznámka k položce:</i> Zhotovení a instalace prezentační cedule nejpozději do jednoho měsíce od převzetí staveniště na místě realizace (dočasná) a následná instalace prezentační cedule po dokončení stavby (trvalá).								
10	K	091704000	Zhotovitelem vypracovaný Plán opatření pro případ úniku závadných látek (např. ropné produkty, cementové výluhy, odpadní vody z těsnících clon,atd.)	ks	1,000	8 808,00	8 808,00	
11	K	091804000	Zpracování povodňového plánu stavby dle §71 zákona č. 254/2001 Sb. včetně zajištění schválení příslušnými orgány správy a Povodím Labe, státní podnik	ks	1,000	11 010,00	11 010,00	
12	K	091804002	Zpracování dílenských výkresů	ks	1,000	5 505,00	5 505,00	
<i>Poznámka k položce:</i> - poklop požeráku, zábradlí								
13	K	091806000	Zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla	ks	1,000	19 818,00	19 818,00	
<i>Poznámka k položce:</i> - archeologický dohled								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	091806001	Analýza všech druhů odpadů ukládaných na skládku	ks	1,000	38 535,00	38 535,00	
<i>Poznámka k položce:</i> <i>Před uložením odpadů na skládku je nutné doložit analýzy všech druhů odpadů dodávaných na skládku a současně vypracovat Základní popis odpadu na základě výsledků těchto zkoušek odpadu. Nedílnou součástí protokolu o zkoušce musí být také protokol o odběru vzorku a doložení akreditace příslušné laboratoře.</i>								
15	K	091904001	Zpracování manipulačního a provozního řádu	ks	1,000	21 470,00	21 470,00	
16	K	092004008	Pořízení fotodokumentace	ks	1,000	551,00	551,00	

Poznámka k položce:
Veškeré zakrývané konstrukce (upravené pláňe, základové spáry) budou vždy důkladně fotodokumentovány a následný další stavební postup bude vždy proveden až po převzetí investorem stavby. O předání jednotlivých spár bude vždy veden zápis ve stavebním deníku.